
RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025. O Pregoeiro do Município de Campo Alegre de Lourdes, em conformidade 

com a Lei de regência e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada: Objeto: Registro de preços para eventual 
contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de cestas básicas, com o intuito de atender a programas sociais e demandas das diversas 
secretarias do Município de Campo Alegre de Lourdes-BA. Nº Processo Administrativo: 140/2025. Empresa vencedora: A. J. DA SILVA MINIMERCADO, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.955.171/0001-59. Critério de julgamento: Menor Preço. Campo Alegre de Lourdes - BA, 20 de Agosto de 2025. Geison 
Ferreira dos Santos Pregoeiro 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. O Prefeito do Município de Campo Alegre Lourdes, no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei 

Federal nº 14.133/21, adjudica o objeto da licitação em favor da empresa vencedora e homologa o resultado da supramencionada licitação. Campo Alegre de 
Lourdes/BA, 20 de Agosto de 2025. Tadeu Dias dos Santos-Prefeito 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 316/2025. CONTRATANTE: Município de Campo Alegre de Lourdes/BA. CONTRATADA: A. J. DA SILVA 

MINIMERCADO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.955.171/0001-59. OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada no 
fornecimento parcelado de cestas básicas, com o intuito de atender a programas sociais e demandas das diversas secretarias do Município de Campo Alegre 
de Lourdes-BA. VALOR: R$ R$ R$ 443.765,00 (quatrocentos e quarenta e três mil setecentos e sessenta e cinco reais). Vigência: 22/08/2025 a 31/12/2025. 
 


